
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Vytyčování po KoPÚ v okrese Ústí nad Orlicí 2023 
 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika –Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj, pobočka Ústí nad 
Orlicí 

Sídlo: Tvardkova 1191, 56201 Ústí nad Orlicí  

Zastoupený: Ing. Hanou Jeníčkovou, Ph.D., vedoucí pobočky 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: 
SPU 326693/2023/Ca / SP8366/2023-544203 
UID: spudms00000013890255 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.3.3. Směrnice o zadávání veřejných zakázek 
č. SM 07/16 

 
Oznamujeme Vám, že dne 18.8.2023 pod č. j. SPU 328617/2023/Ca rozhodla Ing. Hana 

Jeníčková, Ph.D., vedoucí pobočky Ústí nad Orlicí, jednající jménem zadavatele Česká 

republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, pobočka 

Ústí nad Orlicí v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 

řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 
KV GEO s.r.o 

Sídlo: Polní 696/11, 594 01 Velké Meziříčí 

IČO: 17198534 

 

Odůvodnění výběru:  

Dodavatel byl vybrán na základě posouzení nabídek/posouzení splnění podmínek účasti ve 

výběrovém řízení a hodnocení ekonomické výhodnosti podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
KV GEO s.r.o 

Sídlo: Polní 696/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 17198534 



  

2 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

GAP Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Lesprojekt východní Čechy, s r.o. 

Sídlo: Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25251431 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

H.C.M. s.r.o. 

Sídlo: Roosveltova 1598, 272 01 Kladno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 47543621 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 50003 Hradec Králové 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 64793036 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 50002 Hradec Králové 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 45536058 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

GEODES-geodetické práce s.r.o. 

Sídlo: Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad 

Orlicí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 28855051 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Ing. David Juhár 



  

3 

 

Sídlo: ČSA 126, 357 03 Svatava 

IČO: 06265642 

a 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Jiří Pánek, s.r.o. 

Sídlo: Švabinského 1725, 356 01, Sokolov 

IČO: 25221485 

a 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Petra Motyčková 

Sídlo: Jablonského 2782/37, (město neuvedeno) 

IČO: 11870800 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, 41501 Teplice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27331083 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 1, 120 00 Praha 2 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 24662976 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

DWK GEO spol. s r.o. 

Sídlo: nám. Karla IV 5/5, 628 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26943646 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Hloušek s.r.o 

Sídlo: Vančurova 3361/56, 61500 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 15549721 

 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Geodézie Praha s.r.o. 

Sídlo: Volutová 2520/10, Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 



  

4 

 

IČO: 19064845 

 

Nabídka č. 14 - zneplatněná 

Nabídka č. 15 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 30100 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 16 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Ing. Mgr. Hana Vanclová 

Sídlo: Karlovo nám. 76, 28002 Kolín 

Právní forma: PFO 

IČO: 03577805 

 

Nabídka č. 17 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Ing. Zdeněk Michalička – GEODEZIE, s.r.o. 

Sídlo: Tvardkova 1191, 56201 Ústí nad Orlicí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27466728 

¨ 

Nabídka č. 18 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o 

Sídlo: Karla Čapka 553/6, 79001 Jeseník 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 28649664 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 8  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Ing. David Juhár 

Sídlo: ČSA 126, 357 03 Svatava 

IČO: 06265642 

a 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Jiří Pánek, s.r.o. 

Sídlo: Švabinského 1725, 356 01, Sokolov 

IČO: 25221485 

a 

Obchodní firma / název / jméno / Petra Motyčková 



  

5 

 

jména a příjmení: 

Sídlo: Jablonského 2782/37, (město neuvedeno) 

IČO: 11870800 

 

Odůvodnění: 

V krycím listu nabídky je uveden v bodu I. Dodavatel Ing. David Juhár. V bodu I.2 Další 

dodavatel, podává – li nabídku více dodavatelů společně je uvedena společnost Jiří Pánek, 

s.r.o., sídlo Švabinského 1725, 356 01 Sokolov, IČ 25221485 a v bodu I.3 Další dodavatel, 

podává – li nabídku více dodavatelů společně uvedena fyzická osoba Petra Motyčková, 

Jablonského 2782/37, město neuvedeno, IČ 11870800. Krycí list nabídky je podepsán 

osobou Ing. David Juhár a tato osoba podala rovněž elektronickou nabídku. Ve výzvě 

k podání nabídky je v bodu 7.2. uvedeno: „Pokud podává nabídku více dodavatelů společně 

(společná nabídka), uvedou v Krycím listu též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto 

dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu výběrového řízení. Dodavatel je povinen 

podat nabídku prostřednictvím této uvedené kontaktní osoby.“  

Tuto podmínku dodavatel nesplnil, v nabídce není v žádném z dokumentů uvedena 

zmocněná osoba. 

Při posuzování splnění kvalifikačních a dalších podmínek pak bylo zjištěno, že u všech 

doložených dokumentů (Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, Čestné 

prohlášení o splnění profesní způsobilosti, Souhlas se zadáním a podmínkami výběrového 

řízení a Prohlášení o úplnosti a pravdivosti nabídky, Čestné prohlášení ke společensky 

odpovědnému plnění veřejné zakázky, Čestné prohlášení dodavatele ke střetu zájmů) je 

uveden jako dodavatel Jiří Pánek, s.r.o., Švabinského 1725, 356 01, Sokolov, avšak každý 

uvedený dokument je  podepsán osobou Ing. David Juhár. Dále je doložena smlouva o dílo, 

kde je jako dodavatel uveden Jiří Pánek, s.r.o. a tato je podepsána osobou Ing. David Juhár 

(a u něj uvedena funkce: fyzická osoba vykonávající práce v terénu). Osoba Petra 

Motyčková v žádných dokumentech uvedena není. Žádný jiný dokument než výše uvedené 

(např. smlouva o sdružení zadavatelů či jiná dohoda) přiloženy nejsou. Za těchto okolností 

nelze jednoznačně identifikovat, kdo vlastně vystupuje jako zástupce dodavatele a kdo podal 

nabídku. Pokud by to měl být Ing. David Juhár, tak nepředložil žádný dokument, když ve 

všech je jako dodavatel uveden Jiří Pánek, s.r.o. Pokud by to měl být Ing. Jiří Pánek, s.r.o., 

tak nepodepsal žádný z uvedených dokumentů. Dále bylo zjištěno, že v čestném prohlášení 

ke splnění profesní způsobilosti je uveden dodavatel Jiří Pánek, s.r.o. a současně je v témže 

prohlášení uvedeno, že osoba zabezpečující odbornou způsobilost dodavatele (uveden Ing. 

Jiří Pánek) je poddodavatel o veřejnou zakázku. V krycím listu nabídky žádný poddodavatel 

uveden není. V tomto případě je nutno znovu poukázat na bod 7.2. Výzvy k podání nabídek, 

odrážku druhou a třetí (•Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 

kvalifikaci. •Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek 

samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 

kvalifikaci.)   

Výše uvedené skutečnosti jsou natolik závažné a rozsáhlé, že na jejich zhojení by bylo nutné 

vytvořit zcela novou nabídku včetně všech dokumentů.  

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 



  

6 

 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

01. Ing. David Juhár, Jiří Pánek s.r.o., Petra 

Motyčková – hodnocen, ale pro nesplnění 

podmínek vyřazen 

06265642 283151 Kč 

02. KV GEO s.r.o 17198534 285492 Kč 

03. Geodézie Praha s.r.o. 19064845 286380 Kč 

04. Hloušek s.r.o. 15549721 291486 Kč 

05. Ing. Mgr. Hana Vanclová 03577805 299700 Kč 

06. H.C.M. s.r.o. 47543621 306360 Kč 

07. ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o 28649664 309468 Kč 

08. Foltánek s.r.o. 24662976 398934 Kč 

09. DWK GEO spol. s r.o. 26943646 429570 Kč 

010. INGEOS spol. s r.o. 27331083 477300 Kč 

011. Lesprojekt východní Čechy, s r.o. 25251431 492840 Kč 

012. GEODES-geodetické práce s.r.o. 28855051 499500 Kč 

013. Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 45536058 543900 Kč 

014. GEOREAL spol. s r.o. 40527514 555000 Kč 

015.-16. GEOŠRAFO, s.r.o. 64793036 599400 Kč 

015.-16. Ing. Zdeněk Michalička – GEODEZIE, s.r.o. 27466728 599400 Kč 

017. GAP Pardubice s.r.o. 60934875 888000 Kč 

 

IV.  Odůvodnění výběru  

Výběr byl proveden v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě k podání nabídky a 

s doporučením pověřené osoby pro výběrové řízení.  

 

V. Výzva vybranému dodavateli 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů 

před podpisem smlouvy: 

Ověřená kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 

nejméně 500 000 Kč. 

Požadovanou smlouvu předložte v elektronické podobě (elektronický originál, nikoliv sken) 

prostřednictvím nástroje EZAK společně s podepsanou smlouvou o dílo. Smlouva bude 

zaslána k podpisu vybranému dodavateli prostřednictvím nástroje EZAK.   

 

S pozdravem 

 

 

V Ústí nad Orlicí, dne  

 

 

 

………………………………. 

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D 

vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 

Státní pozemkový úřad 


		2023-08-23T06:27:37+0200




